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PROTOKÓŁ Nr XXXV/2010 
 

Trzydziestej piątej sesji Rady Miejskiej w Jezioranach, 
 odbytej w dniu 31 sierpnia 2010 roku  

w Miejskim Ośrodku Kultury w Jezioranach 
przy ul. Konopnickiej 4 

 
 

Początek obrad rozpoczęto o godz. 10.00 zakończono o godz. 13.00. 
 
 

Pani Ewa Maculewicz – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej serdecznie przywitała 
wszystkich radnych, sołtysów oraz zaproszonych gości. 

 
Następnie Pani Wiceprzewodnicząca na sekretarza obrad powołała Pana Stanisława 

Kaweckiego. 
 

Po czym Pani Wiceprzewodnicząca otworzyła XXXV sesję Rady Miejskiej  
w Jezioranach oraz oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 
uczestniczy 9 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi 
quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji – lista obecności radnych 
stanowi załącznik nr 12 do protokołu, natomiast lista zaproszonych gości stanowi 
załącznik nr 13. 
 
Pan Stanisław Kawecki – Sekretarz Obrad odczytał porządek XXXV sesji Rady Miejskiej  
w Jezioranach, który przedstawia się następująco: 
 
1. Otwarcie i akceptacja porządku obrad. 
2. Interpelacje i wnioski radnych. 
3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 
4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) sprzedaży działek niezabudowanych położonych na terenie Miasta Jeziorany, 
2) udzielenia zgody na zawarcie porozumienia przez Gminę Jeziorany z Województwem 

Warmińsko-Mazurskim na realizację przedsięwzięcia polegającego na przebudowie 
infrastruktury technicznej i drogowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 593  
w miejscowości Jeziorany, 

3) udzielenia zgody na zawarcie porozumienia z Zarządem Powiatu Olsztyńskiego  
o przyjęciu pomocy finansowej na wykonanie przebudowy drogi gminnej  
w miejscowości Derc, 

4) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu udzielania ulg 
w spłacie należności pieniężnych  o charakterze cywilnoprawnym przypadających 
gminie Jeziorany oraz jej jednostkom organizacyjnym, 

5) zmiany uchwały Nr XXX/358/10 Rady Miejskiej w Jezioranach, z dnia 24 lutego 
2010 roku w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Kiersztanowo”, 
„Planu Odnowy Miejscowości Potryty”, 

6) zmiany uchwały Nr XXXIII/386/10 Rady Miejskiej w Jezioranach, z dnia 25 maja 
2010 roku w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Kikity”, 

7) określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, 
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8) określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze, 
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji  
o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury, 

9) zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Jezioranach Nr XXXIV/400/10 z dnia 15 lipca 
2010 r. zmieniającą uchwałę Rady Miejskiej w Jezioranach nr XXIX/352/09 z dnia 31 
grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 r.  

10) zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 
5. Przyjęcie protokołu XXXIV sesji.  
6. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 
7. Wolne wnioski i zapytania. 
 

Pani Wiceprzewodnicząca  zapytała, czy są pytania lub zmiany do zaproponowanego 
porządku obrad? 
 
Rada przyjęła zaproponowane zmiany jednogłośnie (obecnych 9 radnych). 
 
Ad. 2. Interpelacje i wnioski radnych. 
 
Pani Wiceprzewodnicząca: „wczoraj objeżdżaliśmy nasze szkoły w Radostowie  
i Franknowie. Powiem szczerze byłam pod wrażeniem tych szkół w terenie, były pięknie 
przygotowane. Byłam zaskoczona, że tylko w jednej szkole w Radostowie była gazetka 
tematyczna na temat rocznicy II wojny światowej. Te wszystkie inwestycje typu materialnego 
to jest ważna rzecz, ale też bardzo ważne są te idee, które też powinniśmy wprowadzać  
w życie. Gimnazjaliści nawet nie znają daty rozpoczęcia II wojny światowej.” 
Dodała, że bardzo chętnie chciałaby objechać wiejskie świetlice, żeby zobaczyć co zostało 
zrobione, a co jeszcze trzeba zrobić.               
 
Pan Burmistrz powiedział, że rocznica wybuchu II wojny światowej przypada  
w niefortunnym okresie, w którym  rozpoczyna się też rok szkolny. Bardzo nam zależy  
na środowiskach wiejskich, jeśli chodzi o szkoły wiejskie, pomimo, że są one dla budżetu 
wymagające. Natomiast pod względem środowiskowym te szkoły we Franknowie  
czy Radostowie są kolebką kultury w danej miejscowości. 
 
Więcej interpelacji i wniosków nie było. 
 
Ad. 3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 
Pan Maciej Leszczyński – Burmistrz Jezioran  przedstawił sprawozdanie z działalności 
między sesjami, które stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  
 
Pani Wiceprzewodnicząca zapytał czy są pytania do sprawozdania? 
Pytań nie było. 
 
 
Ad. 4. Podjęcie uchwał w sprawie: 
 

1) sprzedaży działek niezabudowanych położonych na terenie Miasta Jeziorany, 
 
Pani Wiceprzewodnicząca zapytała, czy są pytania do projektu uchwały? 
Pytań nie było. 
Po czym Pan Stanisław Kawecki odczytał projekt uchwały. 
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Następnie przystąpiono do przegłosowania projektu uchwały.  
W głosowaniu udział wzięło 9 radnych. 
Rada w wyniku głosowania jednogłośnie 

podjęła uchwałę Nr XXXV/401/10 
w sprawie sprzedaży działek niezabudowanych położonych na terenie Miasta Jeziorany 

stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu 
 

2) udzielenia zgody na zawarcie porozumienia przez Gminę Jeziorany  
z Województwem Warmińsko-Mazurskim na realizację przedsięwzięcia polegającego 
na przebudowie infrastruktury technicznej i drogowej w ciągu drogi wojewódzkiej 
 nr 593 w miejscowości Jeziorany, 

 
Pani Wiceprzewodnicząca zapytała, czy są pytania do projektu uchwały? 
Pytań nie było. 
Następnie odczytała projekt uchwały i przystąpiono do głosowania, w którym wzięło udział  
9 radnych.  
Rada w wyniku głosowania jednogłośnie 

podjęła uchwałę Nr XXXV/402/10 
w sprawie udzielenia zgody na zawarcie porozumienia przez Gminę Jeziorany  

z Województwem Warmińsko-Mazurskim na realizację przedsięwzięcia polegającego  
na przebudowie infrastruktury technicznej i drogowej w ciągu drogi wojewódzkiej  

nr 593 w miejscowości Jeziorany 
stanowiącą załącznik nr 2 do protokołu 

 
3) udzielenia zgody na zawarcie porozumienia z Zarządem Powiatu Olsztyńskiego  

o przyjęciu pomocy finansowej na wykonanie przebudowy drogi gminnej  
w miejscowości Derc, 

 
Pani Wiceprzewodnicząca zapytała, czy są pytania do projektu uchwały? 
Pytań nie było. 
Po czym Pan Stanisław Kawecki odczytał projekt uchwały. 
Następnie przystąpiono do przegłosowania projektu uchwały.  
W głosowaniu udział wzięło 9 radnych. 
Rada w wyniku głosowania jednogłośnie 

podjęła uchwałę Nr XXXV/403/10 
w sprawie udzielenia zgody na zawarcie porozumienia z Zarządem Powiatu 

Olsztyńskiego o przyjęciu pomocy finansowej na wykonanie przebudowy drogi gminnej 
w miejscowości Derc 

stanowiącą załącznik nr 3 do protokołu 
 

 
4) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu udzielania 

ulg w spłacie należności pieniężnych  o charakterze cywilnoprawnym 
przypadających gminie Jeziorany oraz jej jednostkom organizacyjnym, 

 
Pani Wiceprzewodnicząca zapytała, czy są pytania do projektu uchwały? 
Pytań nie było. 
Następnie odczytała projekt uchwały i przystąpiono do głosowania, w którym wzięło udział  
9 radnych.  
Rada w wyniku głosowania jednogłośnie 
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podjęła uchwałę Nr XXXV/404/10 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu udzielania ulg w 
spłacie należności pieniężnych  o charakterze cywilnoprawnym przypadających gminie 

Jeziorany oraz jej jednostkom organizacyjnym 
stanowiącą załącznik nr 4 do protokołu 

 
 

5) zmiany uchwały Nr XXX/358/10 Rady Miejskiej w Jezioranach, z dnia 24 lutego 
2010 roku w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Kiersztanowo”, 
„Planu Odnowy Miejscowości Potryty”, 

 
Pani Wiceprzewodnicząca zapytała, czy są pytania do projektu uchwały? 
Pytań nie było. 
Po czym Pan Stanisław Kawecki odczytał projekt uchwały. 
Następnie przystąpiono do przegłosowania projektu uchwały.  
W głosowaniu udział wzięło 9 radnych. 
Rada w wyniku głosowania jednogłośnie 

podjęła uchwałę Nr XXXV/405/10 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/358/10 Rady Miejskiej w Jezioranach, z dnia 24 

lutego 2010 roku w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości 
Kiersztanowo”, „Planu Odnowy Miejscowości Potryty” 

stanowiącą załącznik nr 5 do protokołu 
 
 

6) zmiany uchwały Nr XXXIII/386/10 Rady Miejskiej w Jezioranach, z dnia 25 
maja 2010 roku w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Kikity”, 

 
Pani Wiceprzewodnicząca zapytała, czy są pytania do projektu uchwały? 
Pytań nie było. 
Po czym Pan Stanisław Kawecki odczytał projekt uchwały. 
Następnie przystąpiono do przegłosowania projektu uchwały.  
W głosowaniu udział wzięło 9 radnych. 
Rada w wyniku głosowania jednogłośnie 

podjęła uchwałę Nr XXXV/406/10 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/386/10 Rady Miejskiej w Jezioranach, z dnia 25 

maja 2010 roku w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Kikity” 
stanowiącą załącznik nr 6 do protokołu 

 
 

7) określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, 
 
Pani Wiceprzewodnicząca zapytała, czy są pytania do projektu uchwały? 
Pytań nie było. 
Następnie odczytała projekt uchwały i przystąpiono do głosowania, w którym wzięło udział  
9 radnych.  
Rada w wyniku głosowania jednogłośnie 

podjęła uchwałę Nr XXXV/407/10 
w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

stanowiącą załącznik nr 7 do protokołu 
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8) określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu  
za I półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 
oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych 
instytucji kultury, 

 
Pani Wiceprzewodnicząca zapytała, czy są pytania do projektu uchwały? 
Pytań nie było. 
Po czym Pan Stanisław Kawecki odczytał projekt uchwały. 
Następnie przystąpiono do przegłosowania projektu uchwały.  
W głosowaniu udział wzięło 9 radnych. 
Rada w wyniku głosowania jednogłośnie 

podjęła uchwałę Nr XXXV/408/10 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu  

za I półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz 
informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych 

 instytucji kultury, 
stanowiącą załącznik nr 8 do protokołu 

 
9) zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Jezioranach Nr XXXIV/400/10 z dnia 15 lipca 

2010 r. zmieniającą uchwałę Rady Miejskiej w Jezioranach nr XXIX/352/09  
z dnia 31 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 r.  

 
Pani Wiceprzewodnicząca zapytała, czy są pytania do projektu uchwały? 
Pytań nie było. 
Po czym Pan Stanisław Kawecki odczytał projekt uchwały. 
Następnie przystąpiono do przegłosowania projektu uchwały.  
W głosowaniu udział wzięło 8 radnych. 
Rada w wyniku głosowania jednogłośnie 

podjęła uchwałę Nr XXXV/409/10 
w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Jezioranach Nr XXXIV/400/10 z dnia 15 

lipca 2010 r. zmieniającą uchwałę Rady Miejskiej w Jezioranach nr XXIX/352/09 z dnia 
31 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 r. 

stanowiącą załącznik nr 9 do protokołu 
 
 

10)  zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 
 
Pani Maria Compa – Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały, stanowiący załącznik nr 
10 do protokołu. 
Pani Wiceprzewodnicząca zapytała, czy są pytania do projektu uchwały? 
Pytań nie było. 
Po czym Pan Stanisław Kawecki odczytał projekt uchwały. 
Następnie przystąpiono do przegłosowania projektu uchwały.  
W głosowaniu udział wzięło 8 radnych. 
Rada w wyniku głosowania jednogłośnie 
 

podjęła uchwałę Nr XXXIV/410/10 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

stanowiącą załącznik nr  10 do protokołu 
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Ad. 5. Przyjęcie protokołu XXXIV sesji. 
 
Protokół z XXXIV sesji udostępniony był do wglądu w dniu sesji. 
W głosowaniu udział wzięło 8  radnych. 
Rada w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła protokół XXXIV sesji Rady Miejskiej  
w Jezioranach. 

 
Ad.6. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 
Nie było. 
 
Ad. 7. Wolne wnioski i zapytania. 
 

 
W związku z tym, że porządek obrad XXXV sesji Rady Miejskiej w Jezioranach 

został wyczerpany Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Jezioranach zakończył obrady 
XXXV sesji dziękując wszystkim za przybycie i udział w obradach. 

 
 
 
        Protokołowała                                                          Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
    Anna Gleszczyńska                                                                    Ewa Maculewicz 

 


